

انعکاس

رئیس اتحادیه فروشندگان طلا: پویش‌های نخریدن طلا تأثیر چندانی بر تقاضای بازار نداشته است. تقاضای خرید سکه از سوی افراد خاص افزایش یافت.



انصارا... یمن:

حملات موشکی ما به جاهایی خواهد رسید که دشمن فکرش را نمی‌کند

فیلتر کردن یکی از شبکه‌های ماهواره‌ای ما به مدت یک ماه پرداخت کرده است.

عبدالسلام تصریح کرد: دشمن از بمباران دفاتر شبکه‌های ماهواره‌ای، شبکه‌های رادیویی، خبرنگاران و هر آنچه برای خفه کردن صدای حق باشد، ابایی ندارد.

سخنگوی انصارا... تأکید کرد: در این راستا نشست فضاخت بار جده که با حضور وزیران اطلاع‌رسانی کشورهای متخاصم برگزار شد به دلیل ترس از بیانیه‌ها و توثیق‌های ما بود و سعی در ممانعت از انتشار اخبار از سوی رسانه جنگ ما گرفتند. کمترین چیزی که می‌توان بعد از شکست تبلیغات رسانه‌ای موازی ائتلاف درباره حملات الحدیده گفت این است که وزیران اطلاع‌رسانی نامید شده ائتلاف فوراً استعفا خود را تقدیم کنند.

سخنگوی انصارا... خاطر نشان کرد، آنچه رسانه‌های ائتلاف در مورد وارونه نشان دادن حقایق و جعل آنها انجام می‌دهند جدای از آنچه درباره مساله فلسطین انجام می‌شود، نیست. معامله قرن در رسانه‌ها مطرح شده، معامله‌ای که مورد استقبال اعراب است اما در واقع تنها نوعی خیانت قومی و ایستادن در کنار دشمن اسرائیلی است.

هگمتانه، گروه ایران و جهان: سخنگوی انصارا... یمن تأکید کرد: هر قدر خصومت ادامه می‌یابد و جنگ طولانی می‌شود توانمندی‌های موشک‌های بالستیک ما هم افزایش می‌یابد. این اظهارات در پی اعلام حمله موشکی یمن به مرکز اطلاعات وزارت دفاع عربستان و اهداف دیگر در ریاض با موجی جدید از موشک‌های بالستیک "برکان" بود.

به گزارش سایت شبکه المسیره، محمد عبدالسلام، سخنگوی انصارا... یمن تأکید کرد: حملات موشکی ما به مکان‌هایی خواهد رسید که دشمن انتظارش را ندارد و این تلاشی ملی مورد اجماع کل یمنی‌هاست.

اظهارات عبدالسلام در پی آن بود که یگان موشکی یمن اعلام کرد، موشک‌های بالستیک از نوع "بسرکان" به اهداف خود در ریاض اصابت کرده‌اند.

عبدالسلام بیشتر گفته بود، آنچه دشمن در حق رسانه‌های گروه‌های مبارز صورت می‌دهد "تدابیر ظالمانه" است.

وی خاطر نشان کرد، ائتلاف متجاوز عربی رشوه مالی ۳۰ میلیون دلاری به شرکتی خارجی در ازای

بخش قابل توجهی از آن که صنعت نفت را شامل می‌شود طی ۶ ماه آینده منتهی به ۴ نوامبر اجرایی شود.

ارزش ریال در ماه می که ترامپ خروج از برجام را اعلام کرد ۶۵ هزار ریال بود و اکنون به رقم ۸۷ هزار ریال رسیده است.

مقامات ایران در ماه آوریل طی اقدامی برای جلوگیری از کاهش ارزش ریال نظام تک نرخی را پیاده کرد و هر دلار را ۴۲ هزار ریال قیمت‌گذاری کرد و خرید و فروش ارز را در بازارهای غیررسمی ممنوع اعلام کرد. اما به رغم این اقدامات بازارهای غیررسمی همچنان رواج دارد و به قیمت‌های بالا معامله می‌شود.



از آنکه به زبان جمهوری اسلامی ایران باشد به زبان آنها تمام خواهد شد. ایرانی‌ها می‌دانند که بیگانگان قدمی برای آنها بر نمی‌دارند و از این جهت خودشان با قدرت تمام حرکت می‌کنند.

وی در پایان در خصوص تهدیدات روز افزون دشمن علیه مراکز هسته‌ای ایران، گفت: اگر قرار باشد از تهدیدات بترسیم اصلاً نباید حرکت کنیم.

انرژی افزایش یابد.

این عضو کمیسیون انرژی مجلس افزود: مجلس نهم و حتی مجلس دهم دست دولت را هم در زمینه کارت سوخت و هم در زمینه دو نرخی کردن نرخ سوخت باز گذاشته است. دولت نیز می‌تواند نرخ سوخت را دو نرخی کند و تا حدود ۵ تا ۱۰ درصد افزایش قیمت داشته باشد. اما اگر پیش از ۱۰ درصد افزایش یابد مجلس به این موضوع ورود پیدا خواهد کرد.

کاهش ارزش ریال رکورد زد

نظام تک نرخی جواب نداد

در بازار غیررسمی ایران ۸۷ هزار ریال معامله می‌شود که نسبت به روز پنجشنبه آخرین روز کاری در ایران که ۷۵ هزار و ۵۰۰ ریال بود افزایش ۱۱۵۰۰ ریالی داشته است.

ارزش ریال ماه‌هاست که به دلیل تضعیف اقتصاد این کشور، مشکلات و گرفتاری‌های مالی در بانک‌ها و تقاضای بیش از اندازه در ایران به دلیل ترس و نگرانی از خروج ترامپ از برجام و احتمال اعمال تحریم‌های جدید افزایش یافته است و آنها گمان می‌کنند این تحریم‌ها می‌تواند صادرات نفت و دیگر کالاها را کاهش دهد.

بر اساس این گزارش قرار است برخی تحریم‌ها علیه ایران در سه ماه آینده منتهی به ۶ آگوست و

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رویترز اعلام کرد: کاهش ارزش ریال به دلیل مشکلات مالی بانک‌ها، تقاضای بیش از اندازه در ایران به دلیل احتمال اعمال تحریم‌های جدید افزایش یافته است.

به گزارش رویترز، ارز پول ایران (ریال) کاهش بی‌سابقه‌ای در بازارهای غیررسمی این کشور نسبت به دلار رقم زد. تداوم کاهش ارزش ریال به دنبال ترس و ناآرامی از تحریم‌های آمریکا پس از خروج دونالد ترامپ از برجام اتفاق افتاده است.

بر اساس وبسایت بن‌بست که مبادلات ارزی را در بازارهای غیررسمی نشان می‌دهد در حال حاضر دلار

علوی در بازدید از فردو:

برجام به مویی بند است

دانشمندان هسته‌ای آماده اقدام متقابل هستند

امروز نشان می‌دهد این است که دانشمندان ما با توجه به دستاوردهای پژوهشی ارزشمندی که در این مدت به دست آورده‌اند، برای هرگونه اقدام متقابل علیه بدعهدی‌های دشمن آماده‌اند؛ چراکه می‌دانند برجام به مویی بند است.

علوی با تأکید بر روحیه و انگیزه بالای دانشمندان هسته‌ای و نگاه امیدوارانه آنان گفت: عزم و اراده فرزندان این ملت تحت تأثیر موج ناامیدآفرینی دشمن قرار نخواهد گرفت.

وی با اشاره به خروج آمریکا از برجام گفت: آمریکا با این کار اعتبار نداشته خود را از دست داد و در عمل قواعد بین‌المللی را از اعتبار ساقط کرد.

وزیر اطلاعات به کشورهای ۵+۱ هشدار داد: کسانی که در قضیه برجام بدعهدی کردند بداند این شیطنت‌ها پیش

هگمتانه، گروه ایران و جهان: وزیر اطلاعات تأکید کرد: دانشمندان هسته‌ای کشور امروز برای مقابله با بدعهدی‌های دشمن آماده‌اند؛ چرا که می‌دانند برجام به مویی بند است.

حجت‌الاسلام سید محمود علوی در بازدید از سایت هسته‌ای شهید علیمحمدی فردو، با اشاره به دستور رهبر معظم انقلاب مبنی بر رسیدن به ۱۹۰ هزار سو اظهار کرد: دانشمندان هسته‌ای ما با روحیه‌ای مضاعف کار خود را آغاز کرده‌اند و به زودی جمهوری اسلامی ایران به طرف‌های برجام ثابت خواهد کرد که فرزندان این انقلاب در زمان کوتاهی قادرند فرسنگ‌ها جلوتر از برجام حرکت کنند.

وی اقدامات دانشمندان هسته‌ای سایت شهید علی‌محمدی را مثبت ارزیابی کرد و افزود: آنچه بازدید

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

احتمال افزایش ۱۰ درصدی قیمت بنزین

یارانه‌ها دولت از سال ۹۲ این اختیار را داشت تا قیمت حامل‌های انرژی را افزایش دهد. اما در طول چند سال این کار را انجام نداد.

وی در ادامه بیان کرد: در لایحه بودجه ۹۷ دولت خواهان افزایش قیمت حامل‌های انرژی شده بود که مجلس با رقی می‌شد. اما پیش‌بینی می‌شد که در موافقت نکرد و آن رد شد. اما پیش‌بینی می‌شد که در شش ماه اول سال ۹۷ یا شش ماه دوم آن قیمت حامل‌های

هگمتانه، گروه ایران و جهان: یک عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: دولت می‌تواند بر اساس قانون هدفمندسازی یارانه‌ها نرخ سوخت را ۵ تا ۱۰ درصد افزایش دهد اما اگر بیش از ۱۰ درصد باشد مجلس به این موضوع ورود پیدا خواهد کرد.

هدایت... خادمی با اشاره به شایعه افزایش قیمت بنزین اظهار کرد: بر اساس قانون هدفمندسازی

اخبار کوتاه

اخبار کوتاه

هگمتانه، گروه ایران و جهان: برخی زنان در ورزشگاه آزادی به پنهان شادی رقاصی کردند دادستان کل کشور گفت: ما مخالف شادی نیستیم اما شاهد بودیم و دیدیم برخی روزنامه‌ها تیتیر زدند که آزادی آزاد شد. منتظری افزود: تحت همین عنوان زن و مرد و جوان و کودک و دختر و پسر را در ورزشگاه جمع کردند و عده‌ای زن به این بهانه روسری خود را برداشتند و شروع به آواز و رقاصی کردند؛ آیا خانواده‌های شهیدا که این سرمایه‌های عظیم را دادند این هدف را داشتند؟

نامه نمایندگان مجلس به رئیس قوه مقننه نمایندگان مجلس طی نامه‌ای به علی لاریجانی خواستار این شدند که وی به عنوان رئیس مجلس ضمن پیگیری برگزاری نشست قوای سه‌گانه، کمیته ویژه بررسی مشکلات اقتصادی سه قوا را تشکیل دهد.

اردوغان برنده انتخابات ترکیه اعلام شد کمیسیون انتخابات ترکیه بامداد دوشنبه رسماً رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور این کشور را برنده انتخابات ریاست‌جمهوری اعلام کرد. نتایج غیررسمی می‌گویند پس از شمارش حدود ۹۹ درصد آراء، اردوغان موفق به کسب بیش از ۵۲ درصد آرا شده. همچنین «ائتلاف جمهوری» که از هم‌پیمانی حزب «عدالت و توسعه» و «حرکت ملی» شکل گرفته بیش از ۵۴ درصد آرا را کسب کرده است.

رئیس کل بانک مرکزی از ایجاد بازار ثانویه ارز طی هفته آینده خبر داد

سیف اعلام کرد: جزئیات این بازار ثانویه تدوین شده و از محل ۲۰ درصد صادرات غیرنفتی که عمدتاً از طریق بخش خصوصی انجام می‌شود برای واردات برخی کالاهای غیراساسی و به صورت نرخ توافقی خواهد بود ایجاد این بازار از شکل‌گیری برخی نرخ‌های نامشخص که امروز در کوچه پس‌کوچه‌ها از طریق دلالان انجام می‌شود، جلوگیری می‌کند.

۳۰۰ میلیون دلار ارز در اختیار شرکت‌های دارویی قرار گرفت  
رئیس سازمان غذا و دارو گفت: ارز کافی در